

Pressmeddelande
Stockholm den 10 september 2009

Oscar Werner ny tillförordnad vd i Getupdated

Styrelsen har idag utsett Oscar Werner till ny tillförordnad vd i Getupdated Internet Marketing AB. Oscar Werner är för närvarande VD för den svenska verksamheten. Verkställande direktör Dan Sehlberg och styrelsen för Getupdated har kommit överens om att Dan lämnar sin befattning av privata skäl. Dan Sehlberg har som tidigare meddelats på egen begäran tagit time-out.

"Vi är glada över att vi kunna presentera en snabb och bra lösning och att vi har hittat en kompetent chef i de egna leden", säger Kjell Ormegard, bolagets styrelseordförande.

"Dan behöver en time out och bolaget kan inte vänta. Därför har vi kommit överens om att Dan kliver av. Han har på kort tid gjort ett gediget arbete för att städa upp och fokusera verksamheten. Jag har stor respekt för Dan som yrkesman", kommenterar Kjell Ormegard.

Oscar Werner bildar ledningsgrupp för koncernen tillsammans med bolagets finanschef och vice VD Håkan Juserius och Paul Yates, VD i Just Search.

Oscar Werner är född 1974 och är sedan maj 2009 ansvarig för den svenska rörelsen inom gruppen. Han har ett förflutet inom teknologisektorn med en tioårig historik inom amerikanska mBlox i flera befattningar, senast som produkt- och marknadschef. mBlox utvecklar avancerade mobila transaktionstjänster. Oscar har där varit ansvarig för den internationella expansionen med placering i London och San Francisco. Han har examen från Handelshögskolan i Stockholm samt studier på KTH.

Styrelsen för Getupdated Internet Marketing AB

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kjell Ormegard, styrelseordförande i Getupdated Internet Marketing AB
Tel: 070-668 93 76

Om Getupdated Internet Marketing

Getupdated är en internationell leverantör av affärsdrivande tjänster på den innovativa och expansiva marknaden för internetmarknadsföring och sökoptimering. Getupdateds roll är att utveckla skalbara verktyg och paketerade tjänster för internetmarknadsföring som driver kundens affär genom hela värdekedjan; medieplanering, kontaktgenerering, optimering av den besökta webbplatsen och konvertering av besök till konkret affärstransaktion. Getupdated har cirka 270 anställda i Sverige, Storbritannien och Frankrike. Getupdated Internet Marketing AB är noterat på Nasdaq OMX First North Premier och har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Adviser.

